АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.07.2025     № 230-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации ЗАТО г. Островной

от 22.11.2021 № 212 «Об утверждении инструкции о мерах пожарной безопасности

и назначении работников, ответственных за обеспечение правил пожарной

безопасности в Администрации ЗАТО г. Островной»

В связи с изменениями в штатной расстановке сотрудников в организациях

ЗАТО г. Островной Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации ЗАТО г. Островной

от 22.11.2021 № 212 «Об утверждении инструкции о мерах пожарной безопасности

и назначении работников, ответственных за обеспечение правил пожарной

безопасности в Администрации ЗАТО г. Островной», изложив пункт 3 распоряжения

в редакции:

«3. Назначить работников, ответственных за обеспечение правил пожарной

безопасности в структурных подразделениях Администрации ЗАТО г. Островной:

- Руководитель - Огинова О.А., глава ЗАТО г. Островной;

- Заместитель руководителя - Елисеева Л.А., заместитель главы

муниципального образования ЗАТО г. Островной;

- архивный отдел - Соловьева Е.В., консультант;

- отдел документационного обеспечения управления, муниципальной службы

и кадров - Бабина М.А., начальник отдела администрации;

- отдел ЗАГС - Бутко О.А., специалист;

- отдел образования, культуры, спорта и молодежной политики - Чеснова А.С.,

начальник отдела администрации;

- отдел экономики и муниципального имущества - Салимова Л.П., начальник

отдела администрации;

- Финансовый отдел - Яшутина Н.В., начальник отдела администрации;

- комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав – Соловьева Е.В.,

ответственный секретарь комиссии - главный  специалист;

- специалист по первичному воинскому учету - Кишиев К.Р.О., инспектор;

- сектор по специальной работе - Шевченко Р.Н., главный специалист.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  ЗАТО г. Островной                                                                               О.А. Огинова

http://www.zato-ostrov.ru/